
Uchwała Nr 40/VI/11
Rady Miejskiej w Gostyninie
z dnia 30 marca 2011 roku

w sprawie przyjęcia „Programu profilaktyki raka szyjki macicy na rok 2011”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 48 ust. 1 
ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2004  r.  o  świadczeniach  opieki  zdrowotnej  finansowanych  
ze środków publicznych (Dz. U. z 2008 r. Nr 164, poz.1027) uchwala się, co następuje:

§1
1. Przyjmuje się „Program profilaktyki  raka szyjki macicy na rok 2011” w brzmieniu 

załącznika nr 1 do uchwały, zwany dalej „Programem”.
2. Program realizowany będzie we współpracy z Gminą Gostynin. 

§2
Na realizację Programu przeznacza się środki finansowe w kwocie 70.000,00 zł (słownie: 
siedemdziesiąt tysięcy złotych). 

§3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

     Jolanta Syska-Szymczak


